
 

 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

От 30.08.2021 № 125 

 

О признании утратившего силу постановление Администрации Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 

08.04.2020 г. № 65 "Об утверждении Административного регламента 

осуществления муниципального контроля в сфере торговой деятельности" 

 
 

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации 

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области в соответствие с Федеральным законом от 11.06.2021г. № 170-ФЗ  

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановление Администрации 

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области от 08.04.2020 г. № 65 " Об утверждении Административного 

регламента осуществления муниципального контроля в сфере торговой 

деятельности" 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования в газете «Омский муниципальный вестник» и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Иртышского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                             И.В. Барабанов 


